
10
1

10
3

10
4

10
5

10
6

10
8

10
9

11
0

11
2

11
3

11
4

11
5

11
7

11
8

11
9

12
1

12
2

12
3

12
5

12
6

12
7

12
8

13
0

13
1

13
2

13
4

13
5

13
6

13
7

13
914

0

10
7

11
1

11
6

12
0

12
4

12
9

13
3

13
8

10
2

Traject 2

bodemhoo
gte 0,90-

Traject
 4

profiel
 aanho

uden

niet bagg
eren

Traject 5inspecteren enschoonmaken duikers

Traject 1

bodemhoo
gte 1,20-

Traject 3

bodemhoo
gte 2,30-

14
1

14
3

14
4

14
5

14
7

14
8

14
9

15
1

15
2

15
3

15
5

15
6

15
7

15
9

16
0

16
2

16
3

16
4

16
5

16
7

16
8

16
9

17
1

17
2

17
3

17
5

17
6

17
7

17
918

018
2

18
4

18
5

14
2

14
615

0

15
4

15
8

16
1

16
6

17
0

17
4

17
818

1

18
3

Traject 6
bodemhoogte 2,30-

Traject 5inspecteren enschoonmaken duikers

Traject 7

bodemhoog
te 2,45-

Traject 8

bodemhoog
te 2,70-

           Traject 9aanname 2,50 m3/m1 on/og nader te bepalen

Baggeren Dedemsvaart profielen vergunning.dwg

Blad: Aantal:

Adviseur/aannemer:

Omschrijving:

Wijz.

Datum: Getekend door: Controle door:

Formaat:Schaal:Besteknummer:

Tekeningnummer:

Project:

Code: Omschrijving:

Fase:

Status:

Toezicht door:

Dokter van Deenweg 186-208
Postbus 60, 8000 AB Zwolle

Telefoon 088-2331200
www.wdodelta.nl

Baggeren Dedemsvaart
Traject De Meele - Streukelerzijl
Overzicht
-

DEF

ONTWERP

1:100 A1 0
-

-
-

0 20-02-2024 - - -


	Sheets and Views
	overzicht


